Код

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Кленовская средняя  школа"

Жирновского муниципального района . Волгоградской области
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата

	           156
	30.08.24

	ПРИКАЗ

О комплектовании классов на 2024 / 2025 учебный год

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить следующий количественный состав классов МКОУ «Кленовская СШ» на 01.09.2024 г.:

1. 1 класс- 10 учащихся
2 класс – 6 учащихся

3 класс – 11 учащихся

4 класс  -  9 учащихся
5 класс - 11 учащихся
6 класс – 10 учащихся
           7 класс – 10 учащихся

 8 класс – 12 учащихся

           9 класс – 9 учащихся

           11 класс – 3 учащихся
2.  Бутырский  филиал МКОУ «Кленовская СШ»

           1-4кл-5 уч-ся
Директор школы
И.В.Проводина